深圳市龙岗区国资局关于公布区属国企

2022 年度经营业绩考核结果的通知

各直管企业:

根据《深圳市龙岗区直管企业负责人经营业绩考核办

法》(深龙国资〔2022〕30 号)有关规定，对照企业 2022 年

度经营业绩目标，区国资局对 5 家直管企业进行了年度考核

评定，经 2023 年第 10 次区国资局党委会议审议通过，现将

考核结果公布如下:

一、深圳市龙岗区投资控股集团有限公司得 97.04 分，

超额利润 916 万元，对应超额激励 45.82 万元；

二、深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司 99.98 分，

超额利润 404 万元，对应超额激励 12.11 万元;

三、深圳市龙岗区产业投资服务集团有限公司得 85.09

分，超额利润-796 万元，对应超额激励-23.87 万元；

四、深圳市龙岗金融投资控股有限公司得 100.49 分，

超额利润 768 万元，对应超额激励 23.03 万元；

五、深圳市龙岗区融媒文化传播发展集团有限公司得

107.68 分。

特此通知。

深圳市龙岗区国资局

2023 年 5 月 10 日

公开方式：主动公开